
 

Şaibeli vali FETÖ’den gözaltında
Bursa’da FETÖ'ye yönelik yapılan operasyonda eski Bursa Valisi Şahabettin Harput, eskiBursa’da FETÖ'ye yönelik yapılan operasyonda eski Bursa Valisi Şahabettin Harput, eski
Emniyet Müdürü Ali Osman Kahya ve aralarında Sönmez Holding Yönetim Kurulu BaşkanıEmniyet Müdürü Ali Osman Kahya ve aralarında Sönmez Holding Yönetim Kurulu Başkanı
Celal Sönmez ve iki oğlunun da bulunduğu 78 kişi gözaltına alındı. Harput, Bursa valisi olduğuCelal Sönmez ve iki oğlunun da bulunduğu 78 kişi gözaltına alındı. Harput, Bursa valisi olduğu
dönemde Özel İdare’ye ait binayı FETÖ'ye ait hastaneye usulsüz verdiği iddialarıyla gündemedönemde Özel İdare’ye ait binayı FETÖ'ye ait hastaneye usulsüz verdiği iddialarıyla gündeme
gelmişti.gelmişti.
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FETÖ'cü cuntacıların kalkıştığı darbe girişiminin ardından, örgüt üyelerinin tüm kurumlardan
temizlenmesi için başlatılan oprasyonlar devam ediyor. Bu kapsamda Bursa Cumhuriyet
Savcılığı'nın yürüttüğü soruşturmada FETÖ'cü 78 kişi gözaltına alındı. Gözaltına alınan isimler
arasında eski Bursa Valisi Şahabettin Harput ile eski Emniyet Müdürü Ali Osman Kahya da
bulunuyor.

BURSA'YA GETİRİLDİ

Savcılığın haklarında verdiği gözlatı kararıyla harekete geçen polis ekipleri Bursa'da 6.5 yıl
valilik yapan ve bir dönem İçişleri Bakanlığı Müsteşarlığı görevinde de bulunan Şahabettin
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Harput'u Ankara'da, eski Emniyet Müdürü Ali Osman Kahya'yı ise Bursa'daki evinde sabaha
karşı yakaladı. Şahabettin Harput, Ankara'dan Bursa'ya getirilirken il eski Emniyet Müdürü Ali
Osman Kahya ise Bursa Emniyet Müdürlüğü'nde nezarete konuldu.

USULSÜZLÜKLE GÜNDEME GELMİŞTİ

Şahabettin Harput'un Bursa Valiliği görevi sırasında Özel İdare'ye ait bir binayı cemaate yakın
olan hastaneye usulsüz olarak verdiği, işadamlarına cemaate yardım etmesi için dolaylı baskı
uyguladığı ve onun döneminde kurulan, emekliye ayrıldıktan sonra yönetiminde görev aldığı
Orhangazi Üniversitesi'nin kuruluşunda görevini kötüye kullandığı iddiaları ortaya atılmıştı.

İŞ ADAMLARI DA VAR

Emekli olan Bursa Emniyet Müdürü Ali Osman Kahya'nın, Malatya Emniyet Müdürü olarak
görev yaparken 2007 yılında Zirve Yayınevi katliamıyla ilgili olayların yeniden incelenebileceği
ileri sürüldü. Operasyonda, bir dönem Bursa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı olan Sönmez
Holding Yönetim Kurulu Başkanı Celal Sönmez ve iki oğlu, kentin tanınan işadamları Hulusi
Karakuzu ve Sami Şentürk'ün de aralarında bulunduğu 76 işadamı da gözaltına alındı. Bursa
Cumhuriyet Savcılığı yetkilileri soruşturmanın sürdüğü için gözaltına alınanların listesini
açıklamazken, bu sayının 100'ü aşabileceği belirtildi.

2 vali daha bulundu

İstanbul'un eski valisi Hüseyin Avni Mutlu'nun da gözaltına alındığı darbe girişimi
soruşturmasıyla ilgili olarak aranan merkez valilerinden Ahmet Aydın İstanbul Emniyet
Müdürlüğü'ne gelerek teslim oldu. Aynı operasyon kapsamında açığa alınan ve hakkında gözaltı
kararı bulunan merkez valisi İbrahim Özçimen de, Aydın Nazilli'de gözaltına alındı. Bir dönem

Ahmet AydınAhmet Aydın



 

kararı bulunan merkez valisi İbrahim Özçimen de, Aydın Nazilli'de gözaltına alındı. Bir dönem
Bolu Valiliği görevinde de bulunan Özçimen, saklandığı evde yakalandı. Operasyon kapsamında
merkez valileri Turhan Ayvaz ve Abdulkadir Demir'in aranmasına ise devam ediliyor.

 



#FETÖ#FETÖ #Ali Osman Kahya#Ali Osman Kahya
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ÖNERİLEN VİDEO

'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.



'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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